
ZARZĄDZENIE NR 118/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 94/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 13 ust 1., art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz Uchwały 
Nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27.03.2006 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Kowar 
zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 94/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kowary przeznaczonych do 
wniesienia jako wkład niepieniężny (aport) do spółki pn.: „Stacja Sportów Zimowych i Paralotniarstwa Kowary” 
Sp. z o.o. w ten sposób, że:

§ 2. W załączniku nr 1 poz. 7 do Zarządzenia Nr 94/2014 z dnia 25 sierpnia 2014 r. zmianie ulega zdanie:

„Wartość nieruchomości została ustalona na podstawie operatów szacunkowych sporządzonych na dzień 
19 sierpnia 2014 r. przez rzeczoznawcę majątkowego Nadzieję Woźniak i wynosi: netto 2 786 950,00 zł 
(słownie: dwa miliony siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) plus 
należny podatek VAT 23% w wysokości 6 40 998,050 zł łącznie 3 427 948,50 zł brutto (słownie: trzy 
miliony czterysta dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści osiem złotych 50/100).”.

zastępuje się zdaniem:

„Wartość nieruchomości została ustalona na podstawie operatów szacunkowych sporządzonych na dzień 
19 sierpnia 2014 r. przez rzeczoznawcę majątkowego Nadzieję Woźniak i wynosi: 2 786 950,00 zł (słownie: 
dwa miliony siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100).”.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7679B1F4-FDE5-432F-AAA1-D7E10BAF6E60. Podpisany Strona 1


		2014-10-15T10:00:30+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




